h \-‘-\ P\ObO\O 7" " n.-l.l’\h E KOSL
-upa ,.A STRPCE-KOMUNA E SHTERPCES

LQ7N| )

;__1(_ Q/.()/Oz? 55737//3
im0 Db 2ol

>

Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo

STRPCE - SHTEnpPCE

Opstina Strpcee
Komuna e Shtérpcés

Municipality of Strpce

N& mbéshtetje t& nenit 12, 17, 40 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, té neneve 10

dhe 34 (& Statutit t& Komunés sé Shtérpeés Nr. 01- 898 t& datés 14/07/2010, Kuvendi i Komunés s¢

Shtérpeés né mbledhjen ¢ mbajtur mé datén 26/04/2018 miratoi K&té :

VENDIM

Mbi aprovimin e draft planit te punés s¢ Késhillit komunal pér Siguri né Bashkési

1. Aprovohet draft plani i késhillit komunal pér siguri né bashkési.

2. Vendimi hyn né fugi n& ditén ¢

nénshkrimit nga ana ¢ kryesuesit t&€ kuvendit.

Kryesuesi i Kuvendit




Draf plani vjetor i punés pér Késhillin Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB)
Prill 2018
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! piani Komunal éshté hartuar nga kontributi i anétaréve té KKSB-sé né Shtérpcé, né pérputhje me Detyrat dhe Pérgjegjésité e KKSB-sé té pércaktuara sipas

Nenit 6 té UDHEZIMIT ADMINISTRATIV Nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL PER KESHILLAT KOMUNALE PER SIGURI NE BASHKESI dhe sipas Modelit té propozuar
nga Ministria e Punéve té Brendshme. Draftimi dhe finalizimi éshté mundésuar edhe falé ndihémés sé projektit FERM nga UNDP Kosové né Punétoriné e
organizuar me 18.05.2016. Buxhetii pércaktuar éshté tentativ.
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